

## ÅRSMØTE I LÅTER VASSLAG SA, onsdag 26.04.2017

### SAKSLISTE

#### Sak 1. Godkjenning av innkalling

**Innkalling enstemmig godkjent.**

#### Sak 2. Godkjenning av representanter og fullmakter

**Fullmakter enstemmig godkjent.**

#### Sak 3. Valg av møteleder

Forslag: Rolf Eivind Alsos

**Møteleder enstemmig godkjent.**

#### Sak 4. Valg av to representanter til å underskrive protokoll

Forslag: Tore Johansen og Ketil Pedersen

**Representantene enstemmig godkjent.**

#### Sak 5. Årsberetning.

Denne leses gjennom av Rolf Eivind Alsos. Styret berømmes av medlemmer.

Innspill til brannvannsaken, nytt boligfelt: Vil dette med utskifting til større dimensjonerte vannrør ha noe å si for vannmengden/trykk til Fjære?

Svar: Dette vil ikke ha noe å si for vanntilførselen til Fjære.

Vil Låter vasslag få en større utgift med utskiftingen av rørene?

Svar: Vi er inne i en forhandlingsperiode med Bodø kommune. Dette vil vi komme tilbake til senere, men Låter Vasslag vil ikke ha mer utgifter en vi skal ha.

**Årsberetning enstemmig vedtatt.**

**Sak 6. Regnskap.**

Rolf Eivind gjennomgår regnskapet.

**Regnskap enstemmig godkjent.**

**Sak 7. Budsjett 2017**

**Budsjettet enstemmig godkjent.**

**Sak 8. Innkomne saker**

**Forslag til årsmøtet fra styret:** Bruk av revisor. Styret ønsker å gå bort fra bruken av revisor da dette ikke er påkrevd i forhold til vår omsetning. Alternativt ber vi årsmøtet om å velge to personer blant våre medlemmer til å forestå revisjonen.

Innspill fra medlemmene: Trenger vi å ha to personer til å forestå revisjonen?

Forslag fra medlemmene om å ha to personer til å forestå revisjonen.

Forslag: Einar Arntsen og Nikolas Fure

**Forslaget enstemmig vedtatt.**

Innspill fra medlemmene: Ønske om at honorarene til medlemmene tas med på årsmøtet. At årsmøtet vedtar dette fra år til år.

**Forslaget enstemmig vedtatt.**

## Sak 9. Valg

### Forslag til styre fra valgkomitèen:

Leder:	Rolf-Eivind Alsos	gjenvalg
Styremedlem:	Tone-Johanne F Sandvik	ikke på valg
	Knut-Eivind Johansen	gjenvalg
	Bengt-Johnny Fagerland	gjenvalg
	Morten Ramdal	ikke på valg
Varamedl.:	Georg Kristiansen	gjenvalg
	Sverre M Jensen	ikke på valg
Valgkomitè:	Ole Martin Bendiksen	ny
	John Ivar Pedersen	gjenvalg
	Astrid Olsen	ikke på valg

### Forslaget enstemmig godkjent



Ketil Pedersen

Representant



Tore Johansen

Representant

Ref.

Tone-Johanne F. Sandvik